
                                                                                                                                                                                                                                
 

                U C H W A Ł A  Nr  LXXXIV / 417 / 2023 

                               Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                             z  dnia  28   grudnia    2023 r. 
 

 

w  sprawie  przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i komisji Rady Miasta i 

Gminy Prochowice na  I półrocze  2024 roku. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (Dz.U.z 2023 r. poz.40  z późn.zm) Rada Miasta i Gminy Prochowice  uchwala, co 

następuje : 

§1. 

Przyjmuje się plany pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice oraz Komisji Rady Miasta i Gminy 

Prochowice na  I półrocze 2024 r, stanowiące załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 
 

§2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

 

Maria  Maćkowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 
 

w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji Rady Miasta i 

Gminy Prochowice na  I   półrocze 2024 r. 
 
 

§ 31 i § 67 Statutu Miasta i Gminy Prochowice nakazuje Radzie Miasta i Gminy 
Prochowice przyjąć plan pracy Rady Miasta i Gminy i Komisji Rady. W związku z powyższym 
podjęcie uchwały o przyjęciu planów pracy Rady Miasta i Gminy Prochowice i Komisji na          
I półrocze 2024 r. jest konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/  417/2023  
                                                                                      Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                                                              z dnia 28.12.2023 r.  

 
                                                           PLAN  PRACY  RADY  NA  2024r.  

Styczeń 

1. Sprawozdania z pracy Stałych Komisji Rady Miasta i Gminy Prochowice za rok 2023. 

2. Sprawozdanie z działalności Rady Miasta i Gminy Prochowice za rok 2023. 

3. Ocena gospodarki zasobami mieszkaniowymi wraz z garażami, komórkami, - koszty 

utrzymania, wysokość czynszów i opłat, zaległości i tp. 

4. Działania na rzecz seniorów w Gminie Prochowice 

5. Projekty uchwał 

Luty 

1. Ocena działań Gminy na rzecz dzieci i osób niepełnosprawnych i ich rodzin na ternie Gminy 

Prochowice. 

2. Informacja na temat ładu i porządku publicznego na terenie miasta i gminy Prochowice 

3. Projekty uchwał. 

Marzec 

1. Ocena wykorzystywania funduszu sołeckiego przez sołectwa gminy Prochowice, ze 

szczególnym uwzględnieniem wysokości kwot przeznaczanych na inwestycje w roku 2023 i 

planowanych na rok 2024. 

2. Stan dróg i remonty – wnioski z komisji. 

3. Projekty uchwał 

Kwiecień 

1. Ocena estetyki Miasta i Gminy Prochowice – wnioski z komisji 

2. Działalność PPK i Związku Komunalnego Lisowice- działalność , inwestycje w roku 2023 i 

założenia na rok 2024 z uwzględnieniem wpływu na jakość wody itp. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w I kwartale br. – wnioski z kontroli 

4. Projekty Uchwał 

Maj 

1.  Raport o stanie gminy za rok 2023 

2. Uchwała w sprawie wotum zaufania dla Burmistrza 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy Prochowice za rok 2023 wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego 

4.   Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium. 

5. Projekty uchwał 

Czerwiec 

1.  Ocena realizacji inwestycji  za rok 2023 i w  okresie I-V 2024r. w Gminie Prochowice 

2. Gospodarka odpadami na terenie miasta i gminy Prochowice.( koszty, opłaty, częstotliwość 

wywozu i tp). 

3. Projekty uchwał. 

                                                                   Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice 
                                                                                                Maria Maćkowiak 
 

                                                                                           



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/  417/2023  
                                                                                       Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                z dnia 28.12.2023 r.  

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok (pierwsze półrocze) 

 

Styczeń: 

Kontrola działań w zakresie  profilaktyki  antyalkoholowej. 

Luty: 

Kontrola działań Miejskiej Biblioteki  Publicznej w zakresie działań na rzecz 

propagowania czytelnictwa w śród mieszkańców gminy Prochowice, oraz działań 

kulturalnych jednostki. 

Marzec: 

Kontrola zasobu komunalnego Gminy (ilość mieszkań komunalnych, socjalnych, 

mieszkań chronionych)  i  poniesionych  kosztów  w  2023r. 

Kwiecień: 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023i informacja o kształtowaniu się WPF 

w tym przebieg realizacji zadań inwestycyjnych oraz planów finansowych (wniosek i 

opinia komisji). Kontrola przez gminę zadań inwestycyjnych w 2023r. 

Maj: 

Odpady komunalne , wydatki  za  rok 2023 , zadłużenie. Funkcjonowanie PSZOK 

2023r.  

Czerwiec: 

POKiS kontrola wydatków, działalności kulturalno- sportowe na przestrzeni 2023r. 

Wydatki/dotacje/dofinansowania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/  417/2023  
                                                                                      Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                                                              z dnia 28.12.2023 r.  

 

PLANY  PRACY  KOMISJI   
Zdrowia, Spraw Społecznych , Edukacji ,Kultury i Sportu na  I  półrocze 2024r. 

Styczeń 

1.Sprawozdanie z działalności  Komisji   za rok 2023. 

2. Propozycje  programowe   dla dzieci i młodzieży  na okres  ferii   zimowych (  POKIS,  Świetlice 

Wiejskie ,Biblioteka). 

3.  Informacja dotycząca  pracy z seniorami w Gminie . Klub Seniora plan działania , kadra , koszty 

utrzymania itp. 

4.  Projekty uchwał. 

Luty 

1.Informacja nt. ładu i porządku publicznego na terenie  miasta i gminy Prochowice za rok 2023 . 

Działania profilaktyczne w celu zmniejszenia  przestępczości na terenie  miasta i gminy Prochowice .  

2. Działania Gminy na rzecz niepełnosprawnych, dzieci, osób i ich rodzin, wsparcie rzeczowe i  

finansowe. Transport  dzieci do specjalistycznych  placówek  edukacyjnych . 

3. Opieka zdrowotna  na terenie  Miasta i Gminy Prochowice ( kontrakty z NFZ , specjaliści ).  

4.  Infromacja  merytoryczno-finansowa  z  przebiegu  ferii  zimowych.  

5.Projekty uchwał.  

Marzec 

1.Informacja  z  działalności Domu Dziecka w Golance Dolnej.  

2.  Informacja  merytoryczno-finansowa  z  działalności    klubów sportowych za rok 2023 oraz plan  

na rok 2024 wraz z inwestycjami. 

3.Projekty uchwał. 

Kwiecień 

1.Sprawozdanie z działalności  Komisji  Skarg, Wnioskow  i  Petycji  za I  kwartał 2024 r. 

2. Dodatki  mieszkaniowe , energetyczne  i inne dla mieszkańców   gminy Prochowice . 

3. Projekty uchwał. 

Maj 

1.Raport o stanie gminy za 2023. Wotum  zaufania  dla  Burmistrza . 

2. Sprawozdanie z wykonania Budżetu MiG Prochowice za 2023r.wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. Absolutorium dla Burmistrza. 

3.Projekty uchwał. 

Czerwiec 

1. Plan  pracy  na okres  wakacji  ( POKIS, Biblioteka,  świetlice  wiejskie ) . 

2. Informacja nt. organizacji  Pleneru Plastycznego  ( ogólny koszt , pozyskane  środki  finansowe , 

środki  własne ). 



3. Stan techniczny urządzeń na terenie placów zabaw i  rekreacyjno-sportowych . 

4.Projekty uchwał. 

 

Stałym punktem posiedzeń komisji  są wolne wnioski i zapytania  radnych oraz sprawy różne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/  417/2023  
                                                                                     Rady Miasta i Gminy Prochowice 

                                                             z dnia 28.12.2023 r.  

 

PLANY   PRACY   KOMISJI   
Budżetu, Rozwoju   Gospodarczego , Rolnictwa i Ochrony Środowiska na  I półrocze 2024r. 

 

STYCZEŃ 

1.Sprawozdanie  z  działalności  komisji  w roku 2023. 

2.  Gospodarka  zasobami  mieszkaniowymi  wraz  z  garażami, komórkami,  koszty utrzymania, 

wysokość  czynszów  i  opłat, zaległości i tp. 

3. Projekty uchwał. 

LUTY 

1.   Sprawozdanie  z  realizacji  programu    usuwania  eternitu  z  terenu Miasta i Gminy – rozmiar 

zjawiska, koszt  likwidacji ,  zmiany w stosunku  do roku 2023   ora zplan działania na 2024.  

2.Gospodarka wodno-ściekowa, koszty ,cena wody, ścieków   inwestycj e.  (PPK, Wodociąg Lisowice.) 

3. Projekty uchwał. 

Marzec 

1.Fundusz  Sołecki – realizacja  za  rok 2023, plany  na 2024 r. celowość  wydatkowania środków – 

wnioski   i ocena  . 

2. Stan dróg i  planowane remonty w roku 2024 wizja  w terenie . 

3.Projekty uchwał.  

Kwiecień 

1. Sprawozdanie z kontroli Komisji Rewizyjnej za I kwartał  2024r. 

2. Estetyka  Miasta i  Gminy Prochowice. 

3. Działalność PPK i Związku Komunalnego Lisowice- działalność , inwestycje w roku 2023 i założenia 

na rok 2024 z uwzględnieniem wpływu na jakość wody itp. 

4.Projekty uchwał.      

Maj 

1.Raport o stanie gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania Budżetu MiG Prochowice za 2023 r. wraz z informacją o stanie mienia.  

3.Projekty  uchwał. 

Czerwiec 

1.Informacja nt. sytuacji rolnictwa w Gminie, skup płodów rolnych . 

2. Informacja   o gospodarowaniu odpadami na terenie  Miasta i Gminy  Prochowice ( koszty , opłaty, 

częstotliwość  wywozu ). 

3.Informacja  nt .realizacji  inwestycji    za rok 2023  i  I-V  2024 r.  

4.Projekty uchwał. 

Stałym punktem posiedzeń komisji  są wolne wnioski i zapytania  radnych oraz sprawy różne.  



 

 


		2024-01-03T10:36:08+0100
	Maria Weronika Maćkowiak




